
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  09.07.2015                     № 740                                г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города от 30.12.2014 № 1620 

 

 

 В связи с внесением изменений в Уставы муниципального бюджетного образова-

тельного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортив-

ная школа №1» и муниципального бюджетного образовательного учреждения дополни-

тельного образования детей детско-юношеская спортивная школа № 2 города Новошах-

тинска  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 

30.12.2014 № 1620 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных 

средств города Новошахтинска, перечня главных распорядителей бюджетных средств и 

подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска на 2015 – 

2017 годы»: 

 подпункт 7.56 пункта 7 изложить в следующей редакции: 

 «7.56. муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дет-

ско-юношеская спортивная школа №1» города Новошахтинска» 

 подпункт 7.57 пункта 7 изложить в следующей редакции: 

 «7.57. муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-

юношеская спортивная школа № 2 города Новошахтинска» 

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-

нистрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города – начальника финансового управления Т.В. Коденцову. 

 

 

Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин 

                             

 

Постановление вносит: 

Финансовое управление  

Администрации города  


